
 

10. týden 

Od 2. 11.  – 6. 11. 2020

 

JMÉNO ŽÁKA: 

 

Informace pro rodiče:  

 

 

 

 

Učivo: PŘIŘAĎ/NAMALUJ SMAJLÍKA PODLE TVÉHO ÚSPĚCHU: 

 

 

Předmět Učivo Hodnocení žáka 

ČT 

ŽIVÁ ABECEDA – str. 41 -45 
ZDOKONALUJEME ČTENÍ – str. 22 – 25 

(v uč. Zdokonalujeme čtení budeme 
pracovat při indiv. konzultacích)  

ČJ 
PÍŠEME ČÍSLICE – str. 7 

UVOLŇOVACÍ CVIKY – str. 14-15 
  

M PRACOVNÍ SEŠIT str. 32 – 35 
  

PRV OSKAROVA PRVOUKA str. 16 - 17 
  

VV 

Vyber si jeden strom, který je krásně 
podzimně zbarvený. Zkus ho překreslit na 

papír/čtvrtku. Maluj tužkou, kmen a větve, 
vybarvi vodovkami či temperami. Listy 
můžeš dělat obtiskem prstíků. Můžeš 

Dotvořit i pozadí.  

Máme tady další týden DISTANČNÍ VÝUKY.  Týdenní plán se nám vrací, i když 

v malinko jiné podobě. 

Prosím vyplňte ho s dětmi a odevzdejte do zadání. Vysvětlím jak na schůzce 

v pondělí.  



 

Sebehodnocení: 

Pamatuji si všechny tvary tiskacích písmen, které jsme se naučili a vím, jak se 

píší: 

    

 

 

 

1)Doplň znaménka (krokodýlci) < , >, =         2)Zapiš číslicí výsledek 

6  2     3 + 2  = 

3  5     6 + 1 = 

2  2     4 + 5 = 

9  8     1 + 3 = 

 

3)Napiš nebo namaluj, jaký jsi měl nejlepší zážitek v tomto týdnu. 

Nemyslím v online vyučování, může to být cokoliv.  

 

 

 

 

 

 

Podpis rodičů 

……………………………….    Třídní učitelka Mgr. Tereza Haklová 


